SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG KHÁNH HÒA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Số:        /QĐ-TTPTQĐ    Khánh Hòa, ngày 24  tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai nhận bổ sung dự toán ngân sách năm 2024 (đợt 3)

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ

chức được ngân sách hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1716/QĐ-UBND ngày 05/10/2010 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa V/v thành lập Trung tâm Phát triển quỹ đất Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2754/QĐ-UBND ngày 19/09/2017 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc sáp nhập Trung tâm Kỹ thuật Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-STNMT ngày 23/01/2023 của Sở Tài nguyên và

Môi trường về việc bổ sung dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 (đợt 3);

Xét theo đề nghị của Phòng Kế hoạch Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công bố công khai nhận bổ sung dự toán ngân sách năm 2024 (Đợt 3)

của Trung tâm Phát triển quỹ đất (Phụ lục nhận bổ sung dự toán ngân sách nhà

nước 2024 – Đợt 3).

Điêu 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng, phó các phòng chuyên môn, Phụ trách kế toán có trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

   Nơi nhận: (VBĐT)                    GIÁM ĐỐC

- Như điều 3;

- Sở TNMT (báo cáo);

- Cổng thông tin điện tử Sở TNMT;

- Lưu VT; (Giang).

                                                                                                Nguyễn Minh Tuấn

VAN
Typewriter
06

		2024-01-25T16:15:21+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phát triển quỹ đất
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-25T16:17:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Phát triển quỹ đất
	Trung tâm Phát triển quỹ đất<ttptqd@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!